

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอ่างเก็บน้ำมาบข่าหวาน จำนวน 2 จุด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาไม้แก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ความลึก 150 เมตร จำนวน 2 จุด	845,926.50	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	845,926.50	
	ราคากลาง(ปรับลด)	845,000.00	
	ตัวอักษร		
	- แปรแผนสีหมื่นห้าพันบาทถ้วน -		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้รายการงานก่อสร้างนี้เป็นราคากลางงานโครงการ
ขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสมน สุกใส)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกรินทร์ บุญส่ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจุฑามาส เจริญวงษ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

- เสนอผู้บริหารเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสมน สุกใส)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลเขาไม้แก้ว

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจำเนียร กิตติกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลเขาไม้แก้ว

รายการประมาณราคางานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว

ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ 2

สถานที่ หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลตำบลเขาไม้แก้ว

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ๘ นิ้ว ความลึก 150 เมตร								
	1.1 ค่างานหยั่งธรณีพินิลิกส์ในหลุมเจาะ	1.00	ชุด		-	4,152.00	4,152.00	4,152.00	
	1.2 ค่าก่อสร้างบ่อน้ำบาดาล ขนาด ๘ นิ้ว โดยใช้ท่อPVCชั้น 13.5 มอก.17-2532	150.00	เมตร	2,260.58	339,087.00			339,087.00	
	1.3 ค่าสูบลดสอยปริมาณน้ำบาดาล (Pumping Teast 10 hr.)	1.00	ปัด		-	9,665.25	9,665.25	9,665.25	
	1.4 งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จุ่มใต้ดิน(Submersible Pump)ขนาดมอเตอร์ 2 แรงม้า 220 V.A	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
	1.5 งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1.00	ชุด		-	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
	1.6 งานจัดทำและติดตั้งป้ายบ่อน้ำบาดาล	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
	1.7 งานวิเคราะห์ตัวอย่างดินชั้นหิน	1.00	ชุด		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	1.8 งานฐานบ่อน้ำบาดาล	1.00	ฐาน	900.00	900.00	200.00	200.00	1,100.00	
	1.9 ท่อดูด ขนาด ๘ 1 1/2 นิ้ว โดยใช้ท่อPVC ชั้น 13.5 มอก. 17-2532	25.00	ฟุต	189.00	4,725.00	120.00	3,000.00	7,725.00	
	1.10 อุปกรณ์เสริมท่อ (วาล์วกันกลับ, มาตรวัดน้ำ, บอลล์วาล์ว, ข้อต่อ)	1.00	ชุด	10,260.00	10,260.00	2,124.00	2,124.00	12,384.00	
	1.11 ชุดควบคุมการทำงานอัตโนมัติป้องกันเครื่องสูบน้ำแบบกันน้ำ รวมเดินสายไฟฟ้า 10	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล	ต่อจุด						422,963.25	
	จำนวน 2 จุด	2.00	จุด					845,926.50	